
Osu, 

  

W dniach 24 – 26 kwietnia odbędzie się w Ośrodku "U Zbójnika" 

w Murzasichle Zgrupowanie Kadry Polskiego Związku Kyokushin IKO Poland oraz Szkolenie 

Sędziowskie.  

Celem tych szkoleń jest jak najlepsze przygotowanie się do Mistrzostw Europy w Kategoriach 

Wagowych, które odbędą się w Warnie/Bułaria w dniach 16-17 maja 2026 r. 

Koszt udziału w zgrupowaniu dla części zawodników i sędziów jest pokrywany przez IKO Poland.  

Lista dofinansowanych uczestników zostanie podana po zamknięciu rejestracji. 

Koszty dojazdu zawodników na zgrupowanie ponoszony jest przez macierzyste kluby.  

  

Zapraszamy wszystkich zawodników, którzy będą startować w Mistrzostwach Europy. 

Najmłodszą kategorią wiekową jaka może brać udział w zgrupowaniu jest kategoria 10 - 11 lat. 

Nieletni zawodnicy będą pozostawać pod opieką swoich Sensei klubowych.  

  

Koszt udziału w zgrupowaniu dla zawodników, sędziów i innych osób, które nie zostaną 

zakwalifikowane do dofinansowania wynosi 485 zł. 

  

Dofinansowanie przewidywane jest w pierwszej kolejności dla utytułowanych zawodników z grup 

wiekowych 14 -15 lat, 16 - 17 lat, seniorów 18 – 34 lata oraz sędziów.  

Podczas rejestracji proszę precyzyjnie określić wyniki zawodników z: 

- Pucharu Europy - Bukareszt 2025 

- Mistrzostw Europy - Warszawa 2025 

- MP Kyokushin IKO Poland - Myślenice 2026 

  

Podczas zgrupowania będą odrębne treningi dla zawodników kumite i kata z podziałem na grupy 

wiekowe.  

  

Szkolenie sędziowskie.  

Równolegle z treningami dla zawodników będzie się odbywać intensywne szkolenie sędziowskie. 

Zapraszam wszystkich, którzy chcą sędziować na ME, jak również tych, którzy chcieliby sędziować na 

innych turniejach IKO.   

  

 



Rejestracja od udziału zawodników i sędziów jest otwarta do 14 kwietnia  

na mykyokushin.net  

  

Rozpoczęcie zgrupowania: 24 kwietnia (piątek) godz. 13.30  

Pierwszym posiłkiem będzie obiad o 14.00.  

Zakończenie zgrupowania: 26 kwietnia (niedziela) godz. 11.30. Ostatnim posiłkiem będzie śniadanie. 

  

Wszyscy zawodnicy muszą mieć ze sobą komplet ochraniaczy jaki jest obowiązkowy w ich kategorii 

wiekowej podczas ME w Warnie.  

Proszę upewnić się jakie ochraniacze są wymagane w danej grupie wiekowej.  

  

Zawodnik, który nie będzie posiadał kompletu ochraniaczy nie będzie dopuszczony do ćwiczeń w 

parach.  - proszę traktować to poważnie. 

  

kategoria Obowiązkowe ochraniacze 

12-13 lat kask z kratką, hogo, suspensoria, piąstkówki, goleń stopa, 

ochraniacz kolan (IKO standard) 

14-15 lat kask z kratką, suspensor, piąstkówki, goleń stopa, ochraniacz 

kolan (IKO standard) 

16-17 lat kask bez kratki, suspensor, piąstkówki, goleń stopa, ochraniacz 

kolan (IKO standard), Opcjonalnie szczęka 

  

  

Należy zabrać ze sobą tarcze - przynajmniej jedną na dwie osoby.  

  

Pozostałe szczegóły organizacyjne zostaną podane wkrótce.  

W razie pytań proszę o kontakt. 

  

Pozdrawiam. 

Jacek Czerniec 

 

http://mykyokushin.net/

